
Boldog 
gyermek-

napot!
A gyermeknap közeled-

tével szeretettel köszöntöm 
Mezőfalva legfiatalabb pol-
gárait, a gyermekeket, az 
unokákat, akik jövőnk zálo-
gai, és akik az élet értelmét 
adják a szülők, nagyszülők 
számára! 

Az alábbi szép versrész-
lettel kívánok minden me-
zőfalvi gyermeknek boldog-
ságot, egészséget, sok-sok 
törődést és szeretetet!

Márok Csaba
Csorba Piroska:

A gyermekkor
Mikor „kacsalábon” jár a két /

cipőd,
Mikor méretlen és örök az időd;
Mikor az ajtókilincshez /

ágaskodni kell,
Mikor az asztalt alig éred el;

Mikor a játékból soha nem elég,
Mikor a képzelet világot tár eléd;
Mikor a homokból lisztet /

szitálsz,
S a sárból édes csokitortát /

csinálsz;
......
Mikor még azt hiszed, hogy /

lehetetlen nincs,
Mikor még nem tudod: /

a képzelet a kincs;
A gyermekkor múlik, mint /

a nyár,
Mire rájössz, hogy volt – /

már tovaszáll;

De ha a szívedben helyet adsz /
neki,

Onnan a felnőttkor ki nem /
űzheti.

Testvér- 
települési 
találkozó

Szeretettel invitálom  
Mezőfalva lakóit és vendé-
geit az idei évi Testvértele-
pülési találkozóra, amely

 
június 24-én 

lesz.
Vendégünk lesz Szige-

ti Fercsi,  Auth Csilla, Mr. 
Rick, a Dolly Plusz is. A 
részletes programkínálatot 
már lapunk mostani számá-
ban is megtalálják az utolsó 
oldalon.

Márok Csaba

Te szedd! – szinte az egész 
falu összefogott

Nagy gond Mezőfalván is, 
hogy sokan eldobálják a sze-
metet az utcán, a közterülete-
ken, és teljesen érthetetlen a 
mai hulladékelszállítási szol-
gáltatás mellett, hogy a határ-
ba zsák számra hordják ki a 
hulladékot. Hogy nem a leve-
gőbe bészélek, azt igazolta az 
idei Te szedd! akció, amikor a 
felhívásunkra önkéntesek tu-
catjai lepték el a községet és 
a környékét, zsákszámra gyűj-
tötték össze a mások által el-
dobált hulladékot. 

Sajnálatos, elszomorító és 
egyben felháborító is, hogy az 
általános iskola tanulói által 
szeméttől megtisztított ját-
szótéren másnap már chips-

es zacskó virított messziről. 
Jó lenne, ha végre tisztelnénk 
a környezetünket és egymást 
annyira, hogy zsebre tesszük, 
vagy a kukába dobjuk a zacs-
kókat, flakonokat, és nem ha-

jítjuk el ott, ahol éppen já-
runk! Otthon a szobában, de 
még az udvaron sem dobjuk 
el a szemetet! Az utcán se te-
gyék! 

(Folytatás a 3. oldalon.)

Nyeregbe pattantak és  
Mezőfalváig meg sem álltak

Május első szombatján reggel kilenc órakor a Dunaújvárosi 
Városháza térről elrajtolt 37. Bringatúra mezőnye, amely ezút-
tal sem volt szerényebb létszámú, mint a szokásos, annak elle-
nére, hogy a rendezvény előtt egyetlen plakátot, semmiféle pro-
móciót nem láttunk. A hagyományok szerint községünkben, a 
Rákóczi utcai zöldterületen pihent meg a biciklis mezőny, hogy 
azután újult erővel tekerhessen vissza Dunaújvárosba.

Információs és közéleti havilap 2023. május

MEZŐFALVA
Az én falum
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A kitelepítettek 
emlékére

Tisztelt Honfitársaim!
Emlékezzünk együtt az 1946 májusában Hercegfal-

váról kiűzött német származású személy sorsáról. Ők ta-
lán a ma itt élők ősei, rokonai ismerősei, netán sorstársai 
voltak. Az itt maradottak sorsa sem volt fényes a hama-
rosan erőszakosan tért hódító kommunista diktatúrában.

Ezt követően egy emblematikus helyre invitáljuk önö-
ket és egy beszélgetésre a könyvtárban.

Minden érdeklődőt szeretettel várunk!

A megemlékezés helye és ideje: 
a plébánia előtti tér

2023.május 26., péntek 17 óra
Német Nemzetiségi Önkormányzat

Június havi fogászati ügyelet
Dátum Cím Telefonszám

3., szombat Dunaújváros, Hold u. 1. 1/2 25/610-515

4., vasárnap Dunaújváros, Vasmű út 10. 25/550-417

10., szombat Dunaújváros, Vasmű út 10. 25/550-418

11., vasárnap Dunaújváros, Alkotás út 7. 25/743-753

17., szombat Dunaújváros, Vasmű út 10. 25/550-415

18., vasárnap Dunaújváros, Petőfi út 1. 25/286-116

24., szombat Dunaújváros, Vasmű út 10. 25/550-554

25., vasárnap Dunaújváros, Derkovits u 2. 30/900-81-63

A fogászati ügyeleti beosztás az ügyeletet ellátó fogorvosok 
egymás közötti cseréje miatt módosulhat. 

Az ügyeletben bekövetkező esetleges változásról minden 
esetben időben értesítik az érintetteket.

Az ügyelet ideje 7-13 óráig tart a helyszínen 
megjelölt időpontokban.

Az én falum Mezőfalva a mezőfalvi képviselőtestület lapja
Kiadó: Mezőfalva Nagyközség Önkormányzata. Szerkesztőség címe: 2422 Mezőfalva, 

Kinizsi u. 38. Telefon: 25/506-832. E-mail: mezomuvhaz@gmail.com 
Hirdetések, cikkek leadási határideje: minden hónap 10-e. 

Nyomtatás: Rolling Nyomda Bt. Felelős vezető: Rozsnyai Zoltán. Dunaújváros, Budai 
Nagy Antal út 5. Készült 2023. május 16-án, 1800 példányban.

Tájékoztatás szünidei 
gyermekétkeztetésről
A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 

1997. évi XXXI. törvény (a továbbiakban: Gyvt.) 21/C. § (1) 
bekezdése a) pontja értelmében Mezőfalva Nagyközség Ön-
kormányzata szünidei gyermekétkeztetés keretében a szülő, 
törvényes képviselő kérelmére a déli meleg főétkezést ingyene-
sen biztosítja a hátrányos helyzetű és a rendszeres gyermekvé-
delmi kedvezményben részesülő, halmozottan hátrányos hely-
zetű gyermekek részére.  

Fentiek értelmében a 2022/2023-as nevelési évben nyári 
szünetben az ingyenes szünidei étkezést 

2023. június 19. (hétfő) - től
2023. augusztus 31. (csütörtök) munkanapokon biztosítja 

az önkormányzat.

A szünidei gyermekétkeztetés a Polgármesteri Hivatalban, 
vagy a Szociális Intézmény és Manókuckó Bölcsődében forma-
nyomtatványon igényelhető. A nyomtatványt annyi példány-
ban kell kitölteni és benyújtani, ahány gyermek vonatkozásá-
ban igényli(k) az ingyenes étkeztetést. 

Kérem az érintetteket, hogy a kitöltött nyomtatvány(okat)
t - a szünidei ingyenes étkeztetés zavartalan igénybevételéhez 
- 2023. június 12. napjáig (hétfő) szíveskedjenek eljuttatni a 
Szociális Intézmény és Manókuckó Bölcsőde (2422 Mezőfalva, 
Piac tér 3.) irodájába vagy a Mezőfalvai Polgármesteri Hivatal-
ba (2422 Mezőfalva, Kinizsi u. 44.).

Az étel átvételének helye nem változik: óvoda konyha 2422 
Mezőfalva, Kinizsi utca 48.

Az étel fogyasztása elsősorban a konyha étkezőjében tör-
ténik, de lehetőség nyílik továbbra is az ételek elvitelére. 

Az étel elvitelének illetve helyben fogyasztásának ideje: 
10.00 óra és 11.00 óra.

Elvitel esetén ételhordót szükséges biztosítani.

Megkérem a Tisztelt Szülőket/Törvényes képviselőket, 
hogy az igénylőlap kitöltésekor szíveskedjenek ellenőriz-
ni a gyermek(ek) vonatkozásában - határozattal - megállapí-
tott hátrányos és halmozottan hátrányos helyzet időtartamát. 
Amennyiben annak időtartama lejárt, kérem, gondoskodjanak 
az új kérelem benyújtásáról!

A szünidei gyermekétkeztetéssel kapcsolatban forduljanak 
bizalommal ügyintézőnkhöz vagy a Szociális Intézmény és 
Manókuckó Bölcsőde munkatársaihoz.

Kérdéseikkel tájékoztatásért Balog Szilvia igazgatási ügyin-
tézőhöz fordulhatnak a 25/510-365 telefonszámon. 

Borbély Anikó 
  jegyző

Új szolgáltató
Ülést tartott a Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálko-

dási Önkormányzati Társulás május utolsó hetében, ahol a 
megváltozott törvényi szabályozással és a szolgáltatóváltás-
sal kapcsolatos döntéseket hoztunk meg. 

Július 1-től Mezőfalván is a MOHU MOL Hulladék-
gazdálkodási Zrt. végzi majd a szemétszállítást.
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Az oldalakat összeállította: 
Márok Csaba polgármester

Gratulálunk  
a rendőreinknek!

A vármegyei rendőrnap 
alkalmából engem ért az a 
megtiszteltetés, hogy a délvi-
dék rendőre kitüntetést átad-
hattam a kisapostagi körze-
ti megbízottnak. De büszke 
voltam arra is, hogy a mező-
falvi rendőrőrs állományából 
két rendőr került elismerés-
re, mindketten kiváló szakmai 
munkát végeznek. Egyik a mi 
kmb-sünk, Megyeri Zsolt. 
Valamint Kiss Péter is elisme-
rést vehetett át a vármegyei 
rendőrnap alkalmából. 

Gyalogátkelőhelyek
A képviselő-testület dön-

tött arról, hogy gyalogos át-
kelőhelyek terveztetését indít-
ja el. A tervezők által készített 
anyagot egyeztettük a Magyar 
Közúttal. Négy zebra terve ké-
szült el, egyik a dunaújvárosi új 
buszmegállónál a Váci utcából, 
a másik Dózsa György utcán 
a focipályához menők védelme 
érdekében, harmadik a belső 
körforgónál, a negyedik a sár-
ga bolt előtt a buszmegállónál. 
A belső körforgónál a zebra 
helyét illetően nem értettem 
egyet, mert nem a kitaposott 
ösvény mentén tervezték az 
átkelőt, hanem a Vörösmarty 
utca irányában az első hídát-
kötésnél. Úgy éreztem, ott kö-
zel nem olyan biztonságos, 
mint ahova mi gondoltuk, rá-
adásul az emberek nem fognak 
kerülni, ugyanazt az ösvényt 
fogják használni, amit eddig is. 
A hatósági szemle alkalmával 
rendőrség is engem erősített 
meg, mert az a jó zebra hely-
szín, ahol az emberek járnak. 
A pótbejárás alkalmával a Ma-
gyar Közút is jóváhagyta,  a mi 
elképzelésünk szerint a belső 
körforgónál kitaposott ösvé-
nyen alakítsuk ki az oda terve-
zett zebrát. A téma szóba ke-
rült a legutóbbi testületi ülésen 
is, ahol a rendőrkapitány is ezt 
az elgondolást tartja helyesnek.

Képviselőink tárgyalták
A képviselő-testület leg-

utóbbi ülésén első napiren-
di pontként a Mezőfalvi 
Önkéntes Tűzoltó Egyesü-
let tevékenységéről hallhat-
tunk beszámolót. Kaltenecker 
Miklós elnök beszélt a tűz-
esetekről és az általuk végzett 
rendezvény-biztosítási szol-
gáltatásokról is szót ejtett. Jó 
kapcsolatot ápolnak számos 
egyesülettel, és elmondta azt 
is, szépen haladnak a szertá-
ruk felújításával. A polgár-
mester megköszönte a tevé-
kenységüket, és jó – de minél 
kevesebb – munkát kívánt a 
csapatnak.

A polgárőrség beszámoló-
ja kapcsán Sóki László elnök 
kiemelte, hogy jelentős meny-
nyiségű szolgálati időt teljesí-
tenek, és a járművük rendel-
kezésre bocsátásával is segítik 
a rendőreink szolgálatteljesí-
tését. Polgárőrink kapcsola-
ta nagyon jó a rendőrséggel, 
mindkét szervezet a közren-
dért és a biztonságunk érde-
kében dolgozik, jó együtt-
működésben. Polgárőreink 
komoly szerepet vállalnak a 
rendezvények és ünnepnapok 
biztosításában, a mezőfalvi 
labdarúgás esetében is. Nekik 
is jó egészséget kívánva meg-
köszöntük a munkájukat. 

Átfogó értékelést kaptunk 
a gyermekvédelemről. Ez a 
téma  kényes, nyilvános ré-
sze elég kevés van, viszont ez 

a tevékenység azok közé tar-
tozik, amelyre a mai világ-
ban nagyon nagy szükség van. 
Annyit viszont mondhatunk, 
hogy előzetesen a szociális bi-
zottság tárgyalta az anyagot és 
nagyon jónak, alaposnak ítél-
te a beszámolót, ahogyan azt 
a képviselő-testület is  jóvá-
hagyta, megköszönve a gyer-
mekvédelem területén dolgo-
zók munkáját.

Megváltoztatta  képvise-
lő-testület a Manókuckó Böl-
csőde nyitvatartási idejét, an-
nak érdekében, hogy a korán 
munkába járó szülők be tud-
ják adni a gyermeküket és 
időben odaérjenek a munka-
helyükre. Így a jövőben reggel 
5.30 órától 17 óráig tart nyitva 
a telt házzal működő bölcső-
dénk a jövőben.  

Az újságunk is napiren-
di pont volt az ülésen, és úgy 
gondoljuk, hogy egy infor-
matív és objektív lapja van 
Mezőfalvának. Az újsággal 
kapcsolatosan konstruktív be-
szélgetés alakult ki az ülésen, a 
szerkesztő megköszönte vala-
mennyi intézmény, egyesület, 
támogató munkáját, hiszen az 
ő cikkeik, az általuk készített 
fotók, plakátok nélkül nem je-
lenhetne meg a lap. 

Ismét Dunaújváros rendőr-
kapitányaként köszöntöttük 
Budavári Árpádot, aki a he-
lyi őrsön dolgozókkal együtt 
a rendőrségi beszámoló na-

pirendi pont miatt vett részt 
az ülésen. A kapitány urat 
már korábban is úgy ismer-
tük meg, hogy nem a szavak, 
hanem a tettek embere. Neki 
köszönhettük annak idején a 
körzeti megbízottjainkat, akik 
nagyon sokat tettek azért, 
hogy lakóhelyünkön javul-
jon, mi több, jó legyen a köz-
biztonság. A kapitány úr által 
elhangzott, hogy a bűnügyi 
mutatók nem romlottak az 
elmúlt évben, viszont a szóba 
került kutyaproblémák meg-
oldásában a rendőrség nem 
nagyon tud mit tenni. Ellen-
ben ígéretet tett arra, hogy az  
illegális szemétlerakással kap-
csolatos küzdelemben az ön-
kormányzat segítségére lesz a 
jövőben. A gyorshajtók ellen 
továbbra is fellépnek, igye-
keznek még inkább vissza-
szorítani a „száguldást”, ami a 
polgármester szerint már nem 
annyira jellemző a községben, 
mint régebben volt. Képvi-
selők örömmel konstatálták, 
hogy a körzeti megbízottak 
gyalogosan is járják a telepü-
lést, sokan találkoztak velük 
az utcán, ami pozitív, hiszen a 
rendőr ilyen formán közvetle-
nebb kapcsolatba kerül az em-
berekhez, meg tudják állítani, 
tanácsot kérni tőle. Szintén 
örvendetes, hogy a település 
békés, csendes utcáit is ellen-
őrzik a kmb-sek, nem csak a 
legforgalmasabbakat.

Nagyon sikeres volt Mezőfalván a „Te Szedd” akció
(Folytatás az 1. oldalról.)

A helyi egyesületek, intéz-
mények első szóra, azonnal 
felajánlották segítségüket a 
Te szedd! akcióhoz, jelentős 
mennyiségű hulladékot gyűj-
töttek össze. A Mezőfalvi 
Gazdák Vadásztársaság tag-
jai (képünkön) a településünk 
külterületén gyűjtötték össze 
az illegálisan kihelyezett hul-
ladékokat.

Köszönet minden egyes 
résztvevőnek, aki az akcióban 
részt vett és munkájával hoz-
zájárult ahhoz, hogy környeze-
tünk tisztább, élhetőbb legyen.



Az én falum - MezőfalvaAz én falum - Mezőfalva4

Tevékenykedéssel  
ünnepeltük a Föld napját
A Zöld Óvoda cím kötelez 

bennünket arra, hogy kiemelt 
figyelmet fordítsunk a Föld 
napjára, a környezet és termé-
szet védelmére.

Ez ösztönözte a gyerme-
kek napi tevékenységét ezen 
a fontos napon is. Veteményes 
kertjeinket beültettük, óvo-
dánk környeztetét virágokkal 
díszítettük. 

A csoportokban témahét 
keretén belül foglalkoztunk a 
levegő és a talajvédelemmel.

Fontos feladatunknak tart-
juk a környezettudatos neve-
lést, melyen belül hangsúlyt 

kap a szemétmentes világ ki-
alakításának igénye. Sajnálat-
tal tapasztaltuk, hogy a gyer-

mekek által ültetett virágokat 
az óvodánk előtti kiskertből 
eltulajdonították.

Védőnők 
látogatása
Április 25-én intézmé-

nyünkben szokásos vizsgá-
latokat végeztek a védőnők. 
Ilyenkor alkalmunk nyílik 
kicsit információt cserélni a 
gyermekeket érintő esetlege-
sen felmerülő témákról.

Játékosan húsvétoltunk
A húsvétot az óvodában 

minden évben játékosan ün-
nepeljük. A gyermekek már 
nagyon várták ezt a napot, 
amit idén a Micimackó cso-
portos óvó nénik szerveztek. 
Az udvaron kalandos állomá-
sok vártak a gyermekekre, ahol 
tojással szlalomoztunk, hímes 
tojást kerestünk és ehhez ha-
sonló feladatokat végeztünk el. 

Míg a hét gyermekcsoport az 
udvaron teljesítette az állomá-
sokat, a húsvéti nyuszi min-
den csoportszobát meglátoga-
tott és elrejtette az ajándékait, 
meglepetéseit, amelyeket ez-
úton is nagyon szépen köszö-
nünk! A gyermekek boldogsá-
ga felhőtlen volt a meglepetés 
láttán és örömsikoly zengte be 
a Tündérkert Óvoda falait.

Májusfát állítottunk
Óvodai néphagyománya-

ink sorában fontos helyet kap 
a tavaszvárás. A májusfaállítás 
a természet újjászületésének 
szimbóluma. Ebben az évben 
rendhagyó módon jelenítet-
tük meg ezt a szokást. A tor-
nateremben gyűltünk össze, 
ahol az ovis néptáncosok ad-

tak elő tavaszi műsort dalok-
kal, mondókákkal, táncokkal. 
A hagyomány elmondását az 
udvaron található kis fák dí-
szítése követte. Színes szala-
gokat kötöttek a gyerekek a 
csoport által kiválasztott fára, 
melyek napokig színesítették 
udvarunkat.

Köszönet
Móricz Csabának kö-

szönjük szépen a sok fel-
ajánlott és ideszállított 
homokot.

A SIZSO-BAU Kft-
nek köszönjük a fatuskók 
kiszedését és elszállítását. 
Ezzel balesetmentesítet-
ték udvarunkat.

Tündérkert Óvoda
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Anyáknapja  
a legszebb ünnepünk

Gyermekeink életében kiemelt figyelmet fordítunk az érzelmi nevelésre. Hiszen a leg-
fontosabb kötelék számukra az édesanya személye. Ezt erősítve minden évben fontos fel-
adatunknak tartjuk az Anyáknapi készülődést. A gyermekek izgatottan, de meghatódva 
készülődtek erre a szép napra.

Egy kavicsnyi 
szeretet

Egy pici kőből sok min-
dent kihozhatunk, ha elég 
kreatívok vagyunk. Ebbe az 
apró, mások által csak odébb 
rúgott kőbe, annyi renge-
teg dolog belefér, hogy nem 
is gondolná elsőre az ember. 
Festhetünk rá, becsomagol-
hatjuk, vagy éppen valamilyen 
alakzatot rakhatunk ki be-
lőlük, hogy csak néhány fel-
használási módot említsünk.  
A legfontosabb azonban az 
alkotás és a hozzá társuló lel-
ki állapot, ami lehet csak úgy 
ok nélkül, illetve alapos okkal. 
Ilyen a közelgő anyák napja is, 
amikor a legdrágábbat készü-
lünk ajándékkal köszönteni. 
És melyik a legjobban szívből 
jövő ajándék? Naná, hogy az, 
amelyiket a magunk kezével 
készítünk. 

Ehhez nyújtott segítséget 
a „Köves” csapat április 28-
án, péntek délután. A Mező-
falvi Kiss Kálmán Művelődési 
Házban anyák napi kézműves 
foglalkozást tartott az előbb 
említett társaság kicsiknek és 
nagyoknak. 

Immáron ötödik alkalom-
mal szerveztek közösségi ün-
nepeink elé ilyen nagyszerű 
lehetőséget, ahol nem csak a 
már említett színes kövek fel-
használásával, de mézes sütik-
kel és még sok egyéb anyag-
gal, mint például papírral is 
alkothatunk szebbnél szebb 
ajándékot az édesanyáknak. 
Mert ők azok, akik a szerete-
tet minden körülmények kö-
zött megérdemlik! HL 

(Forrás, fotók: mezohir.info)

Madarak és fák napja a bölcsiben
A madarak és fák napja alkalmából a bennünket körülvevő 

világról, a természetról beszélgettünk a gyerekkel.  A gyerek-
kel közösen ragasztgattunk, rajzoltunk a csoportszobában, az 
udvaron pedig hallgatkoztunk, hogyan csivitelnek a szárnya-
sok, leszállnak a fák ágaira, búvóhelyül használják, vagy otthon-
ra lelnak a levelek között, ott raknak fészket raknak. A három 
év alatti, bölcsődés kornak megfelelő módon igyekeztünk a fi-
gyelmüket a természet értékeire irányítani. 

Gyermeknapot  
tartunk!

Gyeremeknapot tar-
tunk május 26-án, pén-
teken 16 órától a Manó-
kuckó Bölcsődében!

Várjuk a szülőket, 
testvéreket, leen-
dő bölcsődéseket és 
az utcáról betérő ér-
deklődőket is!

Lesz ugrálóvár, lufihaj-
togatás. Különböző fog-
lalkoztatókkal készülünk, 
ezekkel asztal mellett ülve 
is tölthetik gyermekükkel 
az időt. Piknikre is készü-
lünk, a szülők jóvoltából
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Petőfi Sándor Általános Iskola, Szakiskola 
és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény HÍREI

Digitális Témahét az iskolában
A digitális írástudás nem 

a távoli jövő, hanem a min-
dennapjaink szerves része. Az 
évről évre rendszeresen meg-
valósuló Digitális Témahét, 
a digitális pedagógia legna-
gyobb hazai eseménye. Célja, 
hogy a digitális eszközökkel 
támogatott projektpedagógia 
és új pedagógiai módszere-
ken keresztül fejlessze a tanu-
lók digitális kompetenciáját. 
Ezen kívül segítse a 21. szá-
zadi képességek fejlesztését és 
az oktatásban történő haszná-
latát.

A témahéten a pedagógu-
sok szabadon választott pro-
jektekkel, feladatokkal vet-
tek részt. A diákok változatos 
tevékenységi formákon ke-
resztül játszottak, tanultak 
a tanórákon. Megtapasztal-

ták a közösen alkotás szépsé-
gét.  Az elvégzendő feladatok 
más-más tehetségterületek-
hez kapcsolódtak, így min-
denkinek lehetősége volt 
megmutatnia azt, hogy mi-
ben a legügyesebb. Készültek 
szófelhők, illusztráltak mesé-
ket a számítógép segítségé-
vel vagy interaktív feladatokat 
oldottak meg a tananyaghoz 
kapcsolódóan. A legkisebbek 
pedig megismerkedtek a digi-
tális felületekkel, eszközökkel 
és a hozzájuk kapcsolódó tar-
talmakkal.

Hozz egy kísérletet!
A Petőfi hét keretében ren-

deztük meg a Hozz egy kísérle-
tet! című vetélkedőt a felsősök-
nek. A program során bemutattak 
az indulók egy egyszerű, otthoni 
eszközökkel és anyagokkal is vég-
rehajtható kísérletet.

Helyezettek:
I. Kovács Dóra (8.a)
II. Tombor Benedek (6.o.)
III. Németh Réka - Kovács 

Lara (7.a)
IV. Udvardi Petra (5.a)
V. Tóth Arabella (8.a)
Közönségdíjas: Udvardi 

Petra (5.a)

Közösségépítés tudásmegosztással
A 3. a osztályos gyerekek 

a szabadidejükben bemuta-
tótablókat készítettek a kör-
nyezetismeret órán tanult ál-
latokról. Lejegyezték róluk a 
legjellemzőbb tulajdonsága-
ikat, testfelépítésüket, élet-
módjukat, táplálkozásukat, 
szaporodásukat, érdekessé-
geket velük kapcsolatban.  
Gondoltuk, szép díszei lesz-
nek majd ezek az osztályter-
münknek. Olyan szép szám-
mal készültek tablók, hogy 
”kinőttük” a tantermünket, és 
a folyosón készítettünk belő-
lük egy kis kiállítást. Mivel is-
kolánkban kiemelt feladatunk 
a közösség építése, ezt a célt 
ez a kiállítás kiválóan szol-
gálta. Más osztályok tanulói 
is szívesen nézegették a kiál-
lított munkákat, beszélgeté-
sek, tudásmegosztás jött létre 
a gyerekek között. Az alko-

tók sikerélményhez jutottak, a 
többiek pedig új tudás birto-
kába kerültek, kedvet kaptak 
ilyen típusú feladatok vállalá-
sához. Nagyné Garai Olga

Közlekedni tanultunk
Április 4-én iskolánkba látogatott Kőhalmi László rendőr 

főtörzszászlós, a Dunaújvárosi Rendőrkapitányság munkatársa, 
aki kerékpáros közlekedési ismeretekkel gazdagította diákjain-
kat. A foglalkozásokon KRESZ-tesztet töltöttek ki a gyerekek, 
akadálypályán gokartozhattak.

A programon az 5-6. évfolyamon tanuló diákok vettek részt, 
összesen 45 fő.

A KRESZ-teszt legjobban teljesítő diákjai:
I. helyezett (11 pont): Killer Lana, 6. o.
                               Márhoffer Tibor, 5.b
II. helyezett (10 pont): Szalai Petra, 6.o.
                                 Kovács Hunor, 6.o.
                                 Görög Máté, 6.o.
                                 Réger Marietta Zulejka, 5.b
                                 Fodor Zétény, 5.a
                                 Urbán Levente, 5.b
III. helyezett (9 pont): Tórizs Alina, 6.o.
                                Huszár Rajmund, 6.o.
                                Márhoffer Noémi, 6.o.
                                Pintér Jázmin, 5.a
                                Pintér Dominik, 5.b
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Szépkiejtési verseny német nyelvből
A Petőfi hét keretében rendeztük meg a német szépkiejté-

si versenyünket, ahol a versenyzőkre egy vers előadása után egy 
ismeretlen szöveg felolvasása várt. A cél a legkevesebb hibával 
történő kifejező olvasás volt. Örömünkre nagyon szoros volt a 
verseny, a következő eredmények születtek: 

3. évfolyam 1. helyezett  Hajas Noria
 2. helyezett Kun Emese
 3. helyezett Urbán Zoltán
4. évfolyam 1. helyezett Csepreghy Péter
  Magyar Máté
 2. helyezett Kölesdi Mihály
  Balogh-Benczik Benett
 3. helyezett Kovács Kornél
  Cseke Balázs
5. évfolyam 1. helyezett Fekete Csanád
  Szabó Zorka
 2. helyezett Fodor Bettina
 3. helyezett Kun Rebeka
6. évfolyam 1. helyezett Tórizs Alina
 2. helyezett Kolmankó Jázmin Zoé
 3. helyezett Krepsz Zalán
különdíjas  Kovács Dóra 8. osztály
  
Gratulálunk minden résztvevőnek!

Fenntarthatósági Témahét 2023.
Iskolánk hetedik alkalom-

mal csatlakozott a Fenntart-
hatósági Témahét szellemisé-
géhez. Ökoiskolaként fontos 
számunkra, hogy tanítványa-
inkat a természet szeretetére 
és védelmére neveljük, meg-
ismertessük velük azokat az 
egyéni tevékenységeket, ame-
lyekkel egy egészségesebb 
környezetet biztosíthatnak 
maguknak. A szemléletfor-
málás-váltás legjobb idősza-
ka a gyermekkor, ilyenkor kell 
tudatosítani bennük, hogy a 
ma tetteinek holnap lesznek 
meg a következményei.

Az idei kiemelt témák a bi-
odiverzitás, a fenntartható ér-
tékek, az energia és a hulladék 
voltak. Iskolásaink tanultak a 
szelektív hulladékgyűjtésről, 
készítettek hulladéktárolókat, 
foglalkoztak a komposztálás-
sal, ötleteltek, hogyan lehet-
ne energiát spórolni a ház-
tartásokban. Csatlakoztak a 
TeSzedd! programjához, így 
Mezőfalva egy részét tisztává 
is varázsolták.

Mozgalmas hetet tudhat-
nak maguk mögött diákjaink, 
melynek beszámolóit iskolánk 
honlapján megtalálhatják.

Hérics túra
Iskolánk tanulói számára 

április 4-én szerveztük meg a 
hagyományos Hérics-túrát a 
Bolondvárra.  A sétát a Föld 
napja alkalmából annak céljá-
ból tettük, hogy megfigyeljük 
környezetünk szépségét, nö-
vény- és állatvilágát, megis-
merjük a hérics virágát, annak 
eredetét és jellemzőit. Útköz-
ben nyomokat olvastunk, va-
detetőt, kihelyezett madá-
rodúkat láthattunk. Kovács 
István és Pintér Dzsenifer 
színesítették programunkat 
azzal, hogy kilovagoltak hoz-
zánk, így lehetőségünk volt a 
lovakkal való megbarátkozás-

ra, azok megsimogatására. Az 
oda-vissza úton a biztonságos 
átkelést a polgárőröknek kö-
szönhetjük. 

Jó volt olyan tanulókkal, 
kollégákkal eltölteni a dél-
előttöt, akik nyitottak, érdek-
lődők a természet iránt, szere-
tik, tisztelik azt. 

Márokné Szatmári Ilona

Medve Matek 
Nem kell, hogy a matek-

tól mindenkinek rémálmai 
legyenek! 2023. április 28-án 
6 csapattal vettünk részt Szé-
kesfehérváron a MedveMatek 
országos versenyen. 

Koala korcsoportban (3.-
4. osztály) induló mindhárom 
csapatunk arany minősítést 
szerzett.

3. a: Hajas Norina, Ortner 
Adrián, Urbán Zoltán, felké-
szítő tanáruk: Nagyné Garai 
Olga.

4.a: Csepreghy Péter, Kö-
lesdi Mihály, Szilva Benett, 
felkészítő tanáruk: Sivák Zita.

4. b: Nyuli Gábor, Juhász 
Csaba, Huszti Ákos, felké-

szítő tanáruk: Ványi Gábor-
né.

Medvebocs korcsoportban 
(6. osztály): Fierpasz András, 
Krepsz Zalán, arany,

Kolmankó Jázmin Zoé, 
Kovács Hunor, Tórizs Alina 
ezüst,

Fekete Csaba, Szalai Petra, 
Zámbó Gergő ezüst minősí-
tést szerzett. 

A csapatok felkészítő taná-
ra Kölesdiné Hajas Dóra.

Nagyon büszkék vagyunk 
rátok! Köszönjük a szülők, 
Tórizs-Lakos Lilla, Buday 
Anna, Nyuliné Bauer Szilvia 
és Urbán Ildikó segítségét az 
utazás lebonyolításában.

4. osztályosok Megyei Matematika 
Versenye

Minden tanévben meg-
rendezésre kerül Székesfe-
hérváron a Hétvezér Általá-
nos Iskolában a 4. osztályosok 
Megyei Matematika Verse-
nye. A kisiskolások próbaté-
tele a logikus gondolkodást és 
kreativitást igénylő feladatok-
ból állt. 

Iskolánkat idén Nyuli Gá-
bor (4.b), Kölesdi Mihály 
(4.a) és Szilva Benett (4.a) 
osztályos tanulók képvisel-
ték. Felkészítő tanáraik: Ványi 
Gáborné és Sivák Zita

Szilva Benett az előkelő 
I. helyezést érte el a Megyei 
Matematika Versenyen. 

Gratulálunk!
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Versenydömping, újabb 
gyönyörű eredményekkel!

Az elmúlt két hónapban 
szinte minden hétvégére ju-
tott valamilyen verseny, vagy 
program a birkózók gyere-
keknek. 

U15 korcsoportban a vá-
logatottságért küzdöttek a 
serdülő korcsoportos birkó-
zók. Mindkét fogásnemben 
versenybe szálló fiataloknak 
hatalmas motivációt jelen-
tett, hogy a nyár folyamán, 
Magyarországon, Kaposvá-
ron rendezik meg az U15 
Európa-bajnokságot. Három 
válogató versenyt rendeztek 
meg úgy, hogy szombaton 
szabadfogásban, vasárnap 
pedig kötöttfogásban mérték 
össze tudásukat. Márciusban 
Kaposváron, majd Kiskun-
félegyházán, áprilisban pe-
dig Budapesten küzdhettek. 
Gurics BDSE minden hely-
színen képviseltette magát. 
Éva Bencének, Csőregi Za-
lánnak, Garbacz Bencének, 
és Parádi Lászlónak érmes 

helyezést sajnos nem sikerült 
elérni.

A Diák I korosztály (12-
13 évesek) mindkét hónap-
ban Kaposváron mérkőzött 
meg egymással. Márciusban a 
Nyugat-Magyarországi terü-
leti selejtezőt rendezték, ahol 
a dunántúli birkózó szakosz-
tályok sorakoztatták fel ta-
nítványaikat, hogy kivívják 
az országos bajnokságon való 
indulási jogot. Folytatásban, 
április hónapban, már a kö-
töttfogású országos bajnoki 
címekért küzdöttek. 

Remekül alakult számunk-
ra mindkét verseny. Területi 
bajnokságról első helyen ju-
tott a döntőbe Tombor Be-
nedek (35), Parádi László 
(63), Zámbó Gergő (69), Pe-
sei Sándor (85), ők három-
négy győztes mérkőzést vív-
tak a nap folyamán. Fekete 
Csaba (63) második, Kaszala 
Máté (32) és Éva Balázs (69) 
a harmadik helyről jutott to-
vább. A korengedménnyel in-

duló Fekete Csanád pedig az 
ötödik helyről. Fierpasz And-
rás (54) helyezettlenül zárt. A 
remek egyéni eredményeknek 
köszönhetően Dunántúl leg-
eredményesebb egyesülete a 
Gurics BDSE lett.

A folytatás is hasonlóan 
szép eredményeket hozott. 
Az országos bajnoki címet 
nyert Parádi László. A döntő-
ig vezető úton BVSC-s, szen-
tesi, soltvadkerti ellenfelet 
győzött le, majd a döntőben 
kispesti ellenfelét pontozás-
sal múlta felül. Zámbó Gergő, 
és Kaszala Máté is a döntőig 
menetelt. Ponterős birkózás-
sal magabiztos teljesítményt 
mutatva jutottak a döntőbe. 
Az aranycsatában, sajnos már 
nem sikerült diadalmaskod-
niuk. A dobogó legalsó fokára 
állhatott Pesei Sándor, Feke-
te Csanád meglepetésre pe-
dig ötödik helyezett lett. Éva 
Balázs, és Fekete Csaba he-
lyezettlenül zárt. Tombor Be-
nedek sérülés miatt kihagy-

ta a versenyt. Egyesületünk 
a csapatszámításban máso-
dik helyezett lett a Budapesti 
ESMTK mögött, és megelőz-
ve a Kecskeméti Sporiskolát.

Parlamenti látogatás
Varga Gábor országgyűlé-

si képviselő, és Pethes Bálint 
önkormányzati képviselő se-
gítségével, egy csodálatos kul-
turális programot szerveztünk 
tanítványainknak. Március 
17. –én 50 tanítványunkkal 
Budapesten jártuk, ahol a dél-
előtti programban az Ország-
házat csodálhattuk meg, majd 
délután a Cyberjump Tram-
bulin Parkban töltődhettek a 
gyerekek.

Tavaszi edzőtábor
A tavaszi szünetben öt na-

pos felkészülési edzőtáborban 
vettünk részt, ahol a Német-
országból érkező Burghausen 
csapatával közös edzéseken 
vettünk részt.

Tankerületi szépíró és szépen olvasó verseny Baracson
2023. április 27-én, Baracson a Széchenyi Zsigmond Álta-

lános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskolában került megren-
dezésre a szépen olvasó és szépen író verseny, alsó tagozatos 
diákok számára. Iskolánk diákjai mindkét kategóriában meg-
mérettették magukat. A versenyen a következő eredmények-
nek örülhettünk:

Szépíró verseny:
Papp Boglárka 2.b ezüst minősítés (Felkészítő tanára: Né-

meth Szimonetta)
Futó Nóra 3.a ezüst minősítés (Felkészítő tanára: Nagyné 

Garai Olga)

Bertalan Gerda 4.b ezüst minősítés (Felkészítő tanára: Vá-
nyi Gáborné)

Szépen olvasó verseny:

Csepreghy Szonja 2.a III. helyezés (Felkészítő tanára: Má-
rokné Szatmári Ilona)

Hajas Norina 3.a II. helyezés (Felkészítő tanára: Nagyné 
Garai Olga)

Puskás Olivér 4.a Emléklap a szép és pontos olvasásért (Fel-
készítő tanára: Nyuliné Bauer Szilvia)
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A Sárgarózsa  
Nyugdíjas Klub hírei

 Csoportunkból többen 
részt vettek a 65 éves szüle-
tésnapját ünneplő Néptánc-
csoport gáláján. Gratulálunk 
a szép műsorhoz. A költé-
szet hónapja volt az április. 
Klubunk tagjai három bará-
ti nyugdíjas klubnál volt, ahol 
verseket olvastak fel. Nagy 
szeretettel és vendéglátással 
fogadtak bennünket. Itthon a 
József Nádor-hét kezdő nap-
ján is sok tagunk vett rész a 
könyvtárban tartott költészet 
napi vers ünnepen. 

Kiemelném Szabó Jánost, 
aki saját versével lépett fel a 
közönség elé. Részt vettünk a 
József Nádor-héten megtar-
tott rendezvényeken, koszo-
rúzáson.

Több tagunk részt vett 
a német nemzetiségi bá-
lon, amelyen mindenki jól 
érezte magát. Gratulálunk 
a fellépőknek. Május ele-
jén, Kiskunhalason voltunk 
a gyógyfürdőben, valamint a 
halasi csipkekészítők munká-
ját csodáltuk meg. Összesen 
42 fő vett részt a kiránduláson. 
Leírhatatlan csodákat láttunk. 
Az utunk végén egy fagyizás-
ra is volt időnk. Szép napot 
töltöttünk együtt. Csapatunk-
kal részt vettünk a Te szedd! 
szemétszedésen is. Sajnos volt 
mit szedegetni. Vigyázzunk 
környezetünkre! Ezt minden-
kinek tudom tanácsolni. Jó 
egészséget kívánok!

Kovács Istvánné

A Nagyközségi 
Nyugdíjas Klub hírei

Locsolóbálját tartotta meg április 22-én a Nagyközségi 
Nyugdíjas Klub!

Kellemes légkörben telt az este a szervezők jóvoltából, és 
Ilonka klubvezetőnk ügyes keze munkája által, aranyos kis nyu-
szi figurák voltak minden vendégnek az asztalán, amit maguk-
kal is vihettek haza. Szép számmal jöttünk össze ismét, hogy 
jól érezzük magunkat. A hangulat jó volt, a zene kiváló, az éte-
lek italok változatosak, ki mit hozott, azt fogyasztotta és kínálta 
a többieknek. Elhiheti mindenki, hogy sütemények tömkelege 
volt az asztalokon! Ezúttal is volt tombola, sok hasznos nyere-
ménnyel. A fődíjat a Kvárik család ajánlotta fel ismét, és e cikk 
írója volt olyan szerencsés, és megnyerte. A díj pedig egy szép 
fülbevaló volt, ami nagyon tetszik. Az ilyen örömök bizony fel 
tudják dobni az ember életét. Azt nem is tudom meddig marad-
tak a többiek, én éjjel fél 12 táján haza tekertem. 

Ismét egy színvonalas és vidám táncos estnek voltunk része-
sei, köszönet a tagoknak,vendégeknek és természetesen a klub 
vezetőjének. 

Április 27-én klubunk is részt vett a Te szedd! országos meg-
mozdulásban, és a falu több szervezetével karöltve tettük tisz-
tábbá, ezáltal kissé szebbé a falu környékét, külső részeit is. Jó 
lenne, ha a jövőben mindenki sokkal, de sokkal jobban vigyázna 
környezetünk tisztán tartására, senki nem dobálná el a szeme-
tet! Gondoljunk arra, van, amin sajnos nem tudunk változtatni, 
de amin igen, azt tegyük meg!! Legyünk egy kicsit igényeseb-
bek a tisztaságra. Ezzel kapcsolatosan május 4-én virágültetés-
sel folytatódott falunk szépítése. Láthatják, sokan dolgoznak 
azért, hogy más falvakhoz hasonlóan nálunk is kellemes légkör 
fogadja az itt élőket, illetve a vendégeket és átutazókat!! Vigyáz-
zunk lakóhelyünk tisztaságára!

Spitz Tiborné

Bajnok  
a Mezőfalva!

Ősszel már a Fejér vármegyei I. osztályban indulhat a 
felnőtt futball csapatunk. Három fordulóval a 2022-2023-
as idény zárása előtt már nem lehetett behozni pontszám-
ban Villám Balázs együttesét, így joggal ünnepelhetik az 
aranyérmet.  

Gratulálunk a KK Grain Kft.- 
Mezőfalva együttesének!

A bajnoki fordulók zárásáról a következő lapszámban ol-
vashatnak!
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Beindult az élet  
a könyvtárban 

Miután áprilistól újra normál módon működik könyvtárunk, 
mozgalmas lett nálunk az élet. 

Könyvtárhasználati órákat tartottunk a hetedikes és nyol-
cadikos tanulóknak. Itt a diákok megismerkedhettek a könyv-
tár rendjével felépítésével, katalógusaival és kölcsönözhettek is. 

Folytatódtak a „Könyvtármozi” vetítések is iskolás osztá-
lyoknak, illetve az ÖNO kis csapatának. A vetítésekkel csatla-
koztunk a „Magyar Film Napja” rendezvénysorozatához is. 

Továbbra is szeretettel várunk mindenkit!
Horváth István 

Könyvtáros

Mezőfalva központjában ELADÓ  
3+1 szobás, gázfűtéses lakás. 

 Garázzsal, pici kertvéggel, iskola, óvoda 
bolt, 10 percre található. 

Érdeklődni: 0620-428-3641 számon lehet.

Író – Olvasó Találkozó és könyvbemutató 
 
 

Horváth Zsolt/Orak Milsen első 
köteteiről  

a szerzővel Ujváry Csilla a 
kötetek lektora beszélget  

 
 
 
 
 

Időpont: 2023 május 23, kedd  17 óra 
 

Helyszín: a mezőfalvi könyvtár 
 

 
A rendezvényen lehetőség lesz 
könyvvásárlásra, iletve 
dedikálásra. 
  
A bemutató végén izgalmas 
meglepetés lesz! 

MMáájjuussffaa    
kkiittáánnccoollááss  

 
Szeretettel várunk minden 
érdeklődőt 
          
2023. május 28-án 

 18 órától a  

Piactéren 
   
 

Közremőködnek: 
Általásos iskolás gyerekek és a 
Mezőfalvi néptáncegyüttes 

Bízza ránk a takarítást!
Vállaljuk a takarítás fáradalmait, 

hogy önnek már ne kelljen ezzel foglalkoznia! 

– Lakások teljeskörű takarítása
 - költöztetés, felújítás utáni nagytakarítás

– Általános takarítás
- portalanítás, porszívózás, felmosás, 

ablakpucolás, mosdók takarítása
– Iroda takarítás 

Több éves tapasztalattal, referenciával!
Keressen bizalommal:
+36 30/6158-858 



Az én falum - Mezőfalva 11

AGRO-KERT CENTRUM

MEGNYITOTTUNK!
- Gépértékesítés
- Alkatrész
- Kerti szerszámok
- Autóápolás, autó kozmetikai termékek
- Növényvédő szerek, műtrágyák
- Horgász cikk, etető anyag
- Kenőanyagok, ipari zsírok
- Öntözés technika
– Borászati eszközök

Cím: 
2422 Mezőfalva
Kisfaludy Károly u. 176/3 hrsz 
mezőfalvi körforgónál

Nyitva tartás:
H-P: 8-17, Sz: 8-12

Elérhetőség:
Mobil: 06 20-267-6780

06 70-615-4712
E-mail: 

agroplan2008kft@gmail.com
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Színpadon kívüli programok: 
9.00-12.00 Főzőverseny  
10:00 Baráti motoros délelőtt. Motorszépség verseny, motorhang verseny, 

ügyességi verseny, fánk evő verseny 

10:00 Kézműveskedés, Arcfestés, VELED az ifjúságért - Kulturális és 
Hagyományőrző Egyesület szimulátor szemüveg akadálypálya, 
íjászkodás a Hercegfalvi Íjász Egylet vezetésével, Henna pingáló-
Hennafestés, Csillámtetoválás, Óriás légvár, gyerekjátszó, pónicikli 

 

 

 

 

Színpadi műsorok 

12:50  Megnyitó – Márok Csaba polgármester úrral 

13:00 Jó ebédhez szól a nóta Szigeti Fercsi 

14:00-15:00 Interaktív gyerekműsor: Mesélő musicalek 

15:10 Habparty 

16:00 Díjátadó 

16:30 Auth Csilla 

17:10 Mezőfalva és Kisújfalu csoportjainak bemutatója, 
Zumba ZUMBERIKÁVAL és a mezőfalvi csoportjával. 

19:00 Mr. Rick 

19:45 Görög táncház 

21:00 Dolly Plussz 

22:10 Dj Deka & Miss Chrisstyn  

A műsorváltozás jogát fenntartjuk. 

 


